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1. Helger Kavanti pöördumise arutamine

Komisjoni liikmed olid Helger Kavanti pöördumisega tutvunud.

Merle Tombak: MTÜ Urvaste Villike liige võttis minuga enne taotluste esitamise tähtaega 
ühendust ja küsis, kas nad võiks esitada tegevustoetuse taotluse. Soovitasin seda teha, kuna MTÜ 
Urvaste Villike on oma tegevusega tõestanud olulisust ja väärtuslikkust meie kogukonnale. 
Leidsin, et kui tegemist on mitmeaastase projektiga, siis on MTÜ toetamine väga oluline. 
Koosolekul, kus toimus toetuste eraldamine ma ei osalenud.

Komisjoni liikmed olid toetuse eraldamisel lähtunud vallavalitsuse ettepanekust. 
Vallavalitsus ei toetanud kahe eraomandis oleva objekti korrashoiu rahastamist, samuti 
tuletõrjesignalisatsiooni paigaldamist vallale mittekuuluvasse hoonesse.  
Komisjoni liikmete arvamus ühtis vallavalitsuse arvamusega.

Kuulati ära Helger Kavanti selgitused. 

Üllar Salumets: Võimaluse korral toetada MTÜ-d Urvaste Villike tuletõrjesignalisatsiooni 
soetamisel Vana-Antsla Teatriaita 100% ulatuses (800 euroga) ja transpordikulude katmist 50% 
ulatuses (700 euroga) taotletud summast.



Komisjoni liikmed nõustusid Üllar Salumetsa poolt tehtud ettepanekuga. MTÜ-l esitada taotlus 
kevadisse taotlusvooru.

3. Sporditaotluste ülevaatamine ja ettepanekute tegemine

Sporditaotluse esitanud isikud/spordiklubid: Taotletud summa

- Andre Kurg - Rallikrossi Eesti Meistrivõistluste hooajal 2018 osalustasude   1000.-
tasumine koos litsentsitasuga.  

- Jaanus Pruuli - Jalgratturite treeninglaager Hispaanias 500.-

- Kevin Grihin - Treeninglaagrite ja suusavõistluste osavõtutasud. 1800.-  

- Võru Kergejõustikuklubi
Lõunalõvi - Antsla Valla parimate noorkergejõustiklaste T. Müürsepa, 

       M. Salumetsa, A.Tiits, M.Ruusa, H.Kriibi ja S. Rumaski 1000.-
       sportliku arengu jätkumine 2018a.
      Osavõtt Eesti MV-st                       50,00
      Spordihallide rent treeninguteks   300,00
      Varustuse uuendamine                  250,00

        Ettevalmistuslaagrid                     400,00

- Robi Niit - Talvise ja kevadise treeninglaagri kulude katteks 1000.-
         ning treeninglaager Hispaanias

- Kaspar Kõiv - Osavõtumaksud, treeninglaagrite osavõtutasud 500.-

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku toetada Võru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi tegevust 750 
euroga ja kõikidele teistele eraldada toetust võrdselt 329 eurot.

3. Noortevolikogu uue põhimääruse tutvustamine

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak ja tutvustas uut 
noortevolikogu põhimääruse eelnõud.
Leidsime noortega, et sellisel moel nagu valitakse kandidaate vallavolikokku ei ole mõtet noorte 
energiat raisata, kuna volikogu valimise kord ja vorm on väga keerukas noortevolikogu jaoks. Me 
tahame, et noored oleksid motiveeritud ja lööksid kaasa.
Uue korra järgi toimub meil noortevolikokku liikmete valimine üldkoosoleku teel. Kuulutame 
välja, et tulevad noortevolikogu valimised ja kohale tulevad kõik noored, kes soovivad 
noortevolikokku kandideerida. Koha peal moodustatakse noorte juhtidest valimiskomisjon. Kui 
kandidaate on rohkem kui 9, toimub salajane hääletus, kui täpselt 9 moodustatakse uus 
noortevolikogu. Vabatahtlike liikmete arvu ei piirata, eesmärk on kasvatada järeltulevat põlvkonda.
Üldkoosoleku vormi kiitis heaks ka Eesti Noorteühenduste Liit, kes tegeleb Eestis 
noortevolikogudega ja osaluskogudega. 
Valida ja hääletada saavad 13. - 26. aastased noored.
Märtsi kuus on plaanis moodustada uus noortevolikogu ühinenud Antsla valla territooriumil.
Noortevolikogu valitakse kaheks aastaks. 



Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks ja tegid ettepaneku esitada määruse eelnõu 
volikokku I lugemisele.

4. Noortekeskuse asukoha arutamine

Kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak
On tulnud ettepanek, et noortekeskus võiks laieneda Antsla Tarbijate Ühistu hoone teisele 
korrusele, kus varem asus söökla. Ruumid vajaksid remonti.
Teine võimalus on Veski tänaval asuv kaarhall, mis on väga vahva hoone, aga vajab väga suuri 
investeeringuid. Tööd saaksid teostatud võib-olla 5-6 aasta pärast. 
Noored ise soovivad, et noortekeskus laieneks tarbijate ühistu teisele korrusele. Valla rahade eest 
remonti ei teostata, plaanis on esitada projekt LEADER programmi. 
Tarbijate ühistu on nõus ruumid andma pikaajalisele rendile, kasvõi 20. aastaks. 

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmeid huvitas kalkulatsioon, kui palju läheb TÜ hoone teise korruse remont maksma,
kui suured oleks ülalpidamiskulud? Sooviti kalkulatsioone.
Avaldati arvamust, et vallal on palju hooneid, miks rentida veel lisapindasid?
Merle Tombak: Majadel on erinevad funktsioonid. 
Valdkonna spetsialistiga koostöös teen ära kalkulatsiooni, kui suured kulutused toob kaasa tarbijate
ühistu teise korruse remont ja selgitame välja kui suured ülalpidamiskulud kaasnevad.

Komisjoni liikmed tegid kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombakile ettepaneku valmistada
järgmiseks komisjoni koosolekuks ette kalkulatsioonid ja koguda rohkem informatsiooni erinevate
hoonete olukordade kohta.

Riho Roon Helle Savi
komisjoni esimees protokollija 


	- Kaspar Kõiv - Osavõtumaksud, treeninglaagrite osavõtutasud 500.-

